
Об увеличении лимита служебных легковых автомобилей Таможенному 
комитету Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 1995 г. N 
1376. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 
124 (P050124)
      В соответствии с планом первоочередных мероприятий по реализации 
Соглашения между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о единстве
управления таможенными службами Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      Увеличить Таможенному комитету Республики Казахстан лимит служебных 
легковых автомобилей на 3 единицы, установленный постановлением Кабинета 
Министров Республики Казахстан от 16 мая 1995 г. N 694 "Вопросы P950694_ 
Таможенного комитета при Кабинете Министров Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г., N 18, ст. 199), для обслуживания сотрудников 
Представительства Государственного таможенного комитета Российской 
Федерации при Таможенном комитете Республики Казахстан.
    П р е м ь е р - м и н и с т р  
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


